令和４年６月北九州市議会定例会議案

議案番号 件        名 ページ

議案第 ７７号
北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方

創生臨時交付金基金条例の一部改正について
１

議案第７７号

   北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金

条例の一部改正について

北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金条例の一部

を改正する条例を次のように定める。

令和４年６月１０日提出

                    北九州市長 北 橋 健 治

提案理由 北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金条

例の有効期間を延長するため、関係規定を改める必要があるので、この条例

案を提出する。

- 1 -

北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金条例の一部

を改正する条例をここに公布する。

令和４年 月  日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市条例第  号

北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金

条例の一部を改正する条例

 北九州市新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金基金条例（令和

３年北九州市条例第３号）の一部を次のように改正する。

 付則第２項前段中「令和８年３月３１日」を「令和１０年３月３１日」に改

める。

   付 則

 この条例は、公布の日から施行する。

- 2 -

参
考

 北

九
州
市
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
対
応
地
方
創
生
臨
時
交
付
金
基
金
条
例
新
旧
対
照
表

新

旧

付

則

（
施
行
期
日
）

１

略

（
こ
の
条
例
の
失
効
）

２

こ
の
条
例
は
、
令
和
１
０
年
３
月
３
１
日
限
り
、
そ
の
効
力
を
失
う
。
こ
の
場
合
に
お
い
て

、
基
金
に
残
額
が
あ
る
と
き
は
、
予
算
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
そ
の
残
額
を
国
庫
に
納
付
す

る
も
の
と
す
る
。

付

則

（
施
行
期
日
）

１

略

（
こ
の
条
例
の
失
効
）

２

こ
の
条
例
は
、
令
和
８
年
３
月
３
１
日
限
り
、
そ
の
効
力
を
失
う
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、

基
金
に
残
額
が
あ
る
と
き
は
、
予
算
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
そ
の
残
額
を
国
庫
に
納
付
す
る

も
の
と
す
る
。

- 3 -